

اولویت با توانمندسازی ساکنان
حاشیه رود ارس است

احیای تیم ماشین سازی و رعایت عدالت
در بازی های تراکتور

مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت
ملی نفت اعلام کرد

سرمایه گذاری
۲۷۵ میلیارد دلاری
برای توسعه، افزایش
و نگهداشت تولید
میدان های نفتی و
گازی تا ۱۴۲۰

۴

بر اساس نتایج سامانه
جست و جوی شغل

۴۹ درصد کار جویان،
تحصیل کرده
دانشگاهی هستند

۵

گلزار به تلویزیون
بازگشت



۸



نگرانی فعالان بخش خصوصی استانهای صنعتی کشور از افزایش نرخ حامل های انرژی حوزه صنعت از نگاه "عصر آزادی"

ماههای تلخ آخر سال برای صنایع

صفحه ۲

جام ملت های آسیا ایران - فلسطین؛ نخستین گام در راه هدف طلایی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: هجدهمین دوره جام ملت های آسیا قرار بود به میزبانی چین برگزار شود اما به دلیل انتشار ویروس کرونا این کشور از میزبانی انصراف داد تا قطر به عنوان میزبان انتخاب شود. البته کره جنوبی هم خواهان میزبانی بود که در رقابت با این کشور حوزه خلیج فارس ناکام ماند...

۶

نکوداشت محمدرضا درویشی در «چندشب»

به تماشای شکوه موسیقی ایرانی



۸

حدادی: غربی ها به دنبال حاشیه بردن شکست سنگین رژیم صهیونیستی در غزه هستند

نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ، نظرآباد و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: آمریکا و انگلیس با حمله به یمن قوانین بین المللی را زیر پا گذاشتند تا صرفا منافع رژیم غاصب صهیونیستی را تامین کنند. قطعا سازمان ملل وظیفه سنگینی بر عهده دارد. گرچه بعد از حملاتی که به فلسطین و غزه صورت گرفت، سازمان ملل به وظایف خود عمل نکرده است. سازمان ملل باید ورود داشته باشد اما با سلطه ای که آمریکا بر سازمان ملل دارد، عملا نقش سازمان ملل خنثی شده است.



حدادی در پایان تاکید کرد: آمریکا و انگلیس به دنبال ایجاد حاشیه هایی هستند تا شکست سنگین رژیم صهیونیستی در غزه را به حاشیه ببرند. تقویت و حمایت از محور مقاومت و مردم مظلوم غزه مسئله مهمی است که یمن در این مسیر گام برداشته است. همان طور که مسئولان یعنی اعلام کردند، این حمایت ها نیز استمرار خواهد داشت.

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکا و انگلیس با حمله به یمن در تلاش هستند تا با ایجاد حاشیه هایی، شکست سنگین رژیم صهیونیستی در غزه را به حاشیه ببرند. علی حدادی در گفت و گو با ایسنا، ضمن محکومیت حملات آمریکا و انگلیس به یمن، بیان کرد: نکته مهم در این رابطه این است که یمن در مسیر محور مقاومت قرار گرفته و از مردم مظلوم فلسطین حمایت می کند. به دنبال اقدامات تروریستی که رژیم غاصب صهیونیستی انجام داده، یمن باتوجه به ظرفیت ها و پتانسیل هایی که داشته سعی کرده در راستای حمایت از مردم فلسطین گام بردارد. وی در ادامه با بیان اینکه علی رغم تلاش های نظام سلطه یعنی آمریکا و استعمار پیر یعنی انگلیس در حمایت از رژیم غاصب صهیونیستی در عمل شاهد شکست رژیم غاصب صهیونیستی

دبیر اجرایی خانه کارگر و عضو شورای اجرائی حزب اسلامی کار آذربایجان شرقی در نشست تشکل ها و احزاب سیاسی استان تاکید کرد:

امضای منشور حقوق کارگران و بازنشستگان شرط جامعه کاری برای رای به کاندیداهای مجلس

کریم صادقراده تبریزی: نمایندگانی که به افزایش سن بازنشستگی رای داده و توان اجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگی تامین اجتماعی را پایمال کردند از نظر ما مردود هستند



مناسبتی انجام داد. صادقراده تبریزی خاطرنشان کرد: نباید فعالیت های حزبی در برخی لحاظ سیاسی و فرهنگی، در سطح جامعه نارضایتی وجود ندارد که این نارضایتی هم باعث می شود که مردم رغبت چندانی برای شرکت در انتخابات نداشته باشند.

وی یادآور شد: در عرصه مباحث اقتصادی، قضیه تورم فشار زیادی بر مردم وارد کرده که لازم است این روند اصلاح شده و در این راستا حقوق ها به نوعی تنظیم شوند که مردم بتوانند زندگی راحت و مناسبی داشته باشند و مایحتاج در اختیارشان قرار گیرد و از این حالت فعلی که برای سفره ها اتفاق افتاده و خالی شده خارج شود.

دبیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی در پایان سخنان خود ضمن تاکید بر حضور در انتخابات اسفند ماه ۱۴۰۲ بیان کرد: نمایندگانی که به افزایش سن بازنشستگی رای داده اند از نظر ما مردود است، نماینده ای که توان اجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگی تامین اجتماعی را پایمال کرده و بودجه ای لحاظ نکرده با آن نماینده ای که در بودجه و در مورد شیوه هایی که می توان جهت مشارکت در انتخابات را ایفا کند.

حزب و تشکل است به طوری که همه اقشار مردم می توانند در آن عضو و فعالیت داشته باشند. این فعال حوزه کاری در آذربایجان شرقی، دیدار اخیر چهره های سیاسی با ریاست جمهوری را یک نقطه امید شروع برای توسعه سیاسی در کشور خواند و افزود: با فعالیت احزاب معتقد به قانون اساسی و ولایت فقیه راه برای توسعه همه جانبه کشور فراهم می شود که قطعا در این عرصه، حزب اسلامی کار و خانه کارگر با کارنامه موفق و پشتوانه ای از نیروی مؤثر خواهد توانست نقش مؤثری در جهت مشارکت در انتخابات را ایفا کند.

عضو شورای اجرائی حزب اسلامی کار استان آذربایجان شرقی با یادآوری فضای سرد سیاسی عمومی حاکم در کشور گفت: با این وجود می توان با نشست های تخصصی وضعیت سیاسی، اقتصادی و اجتماعی کشور، استان و کلان شهر تبریز را بیان کرد و در مورد شیوه هایی که می توان مشارکت را افزایش داد بررسی های

فرهنگی و غیره نشان دهند. صادقراده تبریزی با اشاره به تجارب فعالیت های حزبی در برخی از کشورها اظهار داشت: در بعضی از کشورها همانند ترکیه و انگلستان مردم به کاندیداهای احزاب رای می دهند و احزاب جولگو هستند لذا ما نیز باید زمینه را برای چنین عرصه ای به طور گسترده فراهم کنیم زیرا قطعا اگر امورات بر مدار حزبی بچرخد کشور آسیب نمی بیند به طوری که در حال حاضر کسانی که در دولت و مجلس کار را تحویل گرفته اند از پشتوانه حزبی برخوردار نیستند تا پاسخگو باشند و قطعا مشکلاتی در جامعه به وجود می آید.

وی، فعالیت های حزب اسلامی کار و خانه کارگر را یادآور شد و تاکید کرد: حزب اسلامی کار به عنوان یک حزب سیاسی و خانه کارگر نیز به عنوان یک تشکل، اهداف خود را مترقی تر در تمام زمینه ها ارزیابی کرده و به اصطلاح دست خود را برای عضوگیری باز گذاشته است که این موضوع یک نکته قوت برای این

عصر آزادی / سرویس سیاسی: در آستانه دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری، نشست مسئولان احزاب و تشکل های قانونی با عنوان "ایفای نقش احزاب برای مشارکت در انتخابات" در سالن کنفرانس صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی برگزار شد.

در این میزگرد دبیر اجرایی خانه کارگر و عضو شورای اجرائی حزب اسلامی کار آذربایجان شرقی با اشاره به هشدارهای رهبر انقلاب در خصوص برگزاری انتخابات سالم گفت: باید همه به چهار راهبرد اصلی در انتخابات پیشرو که همانا سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت می باشد توجه نموده و به وظایف خود در جهت آینده نگری به درستی عمل کنیم.

کریم صادقراده تبریزی افزود: احزاب باید باور کنند که نظام جمهوری اسلامی، احزاب و نقش آنان را قبول دارد و بازگشت به فرهنگ و کار حزبی، قطعا راه برون رفت از این فضای سرد انتخابات با کار حزبی و توجه به احزاب میسر می شود.

وی با بیان اینکه متأسفانه در ایران نقش احزاب کمرنگ شده است اضافه کرد: ۲۳۷ حزب مهم در سطح کشور داریم که استعدادهای بالقوه ای را تشکیل می دهند ولی فقط در زمان انتخابات این احزاب را به یاد می آوریم در حالی که باید در تمام دوران کاری از وجود و کارکرد آنها استفاده شده و احزاب توان خود را در عرصه های اقتصادی، اجتماعی،

شاهچراغی: موضع وزارت کشور دیدن همه اقشار و گروهها است



در عین حال باید تصریح کرد که مردم، جمعیت مخاطب و میدان دار اصلی هستند؛ روابط عمومی ها نباید با نگاه عمومی، وارد مسایل شوند و بگویند یکی، خوب و دیگری، بد است؛ البته بیان موضوعات کلی و عمومی یا موضوعات خاص امنیتی، امر دیگری است.

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: اگر قرار باشد در انتخابات مشارکت داشته باشیم، موضع وزارت کشور دیدن همه اقشار و گروهها است. به گزارش ایسنا، سید محمدتقی شاهچراغی در همایش روابط عمومی استانداری ها و سازمان های تابعه وزارت کشور اظهار کرد: رسانه، مرکز نقل همپوشانی ها برای کار روابط عمومی و اطلاع رسانی است. روابط عمومی ها باید در حوزه پیامرسانی های داخلی و ظرفیت های آن ها و ایجاد احتمالا ظرفیت های جدید دیده شده در آینده، فعال باشند.

وی با اشاره به کارکرد روابط عمومی ها در استان ها تصریح کرد: آنچه در حوزه روابط عمومی ها باید مورد توجه باشد، این است که به شکل منطقی، شاهد استمرار نشست ها در استان ها با مردم باشیم

دولت، بودجه ای آنچنان که باعث رونق اقتصادی و حل و فصل و مشکلات تامین اجتماعی گردد نکرده است قطعا از حمایت کارگران و بازنشستگان برخوردار نخواهد بود اما جامعه کاری و بازنشستگی به خاطر منافع صنفی و تحقق فرمایشات رهبری پای صندوق های رای خواهند رفت.

ابوالفضل ابوترابی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به ضرورت صیانت از اطلاعات ایرانیان در برابر حملات سایبری، بیان کرد: در حوزه داده ها و اطلاعات ما امروز با جنگی تحت عنوان جنگ سایبری مواجه هستیم. امروز داده ها فوق العاده مهم است. اختلال و هک داده ها نیز موضوع بسیار مهمی به شمار می رود. این جنگ خیلی واقعی و خطرناک است که متأسفانه کمتر مورد توجه قرار گرفته است.

وی در ادامه اظهار کرد: صیانت از داده ها و حساب های مردم بسیار مهم است. نمونه این جنگ

ابوترابی: نیازمند یک مدیریت واحد در حوزه سایبری هستیم

متأسفانه ما اکنون در این حوزه سه سازمان موازی داریم که اقدامات موازی این سه دستگاه در روند مدیریت این حوزه اختلال ایجاد کرده است. ما نیازمند یک مدیریت واحد در حوزه صیانت از داده ها و مقابله با حملات سایبری هستیم. به نظر بنده باید مانند سایر کشورهای دنیا به سمت نظامی ها برای ایفای این مدیریت واحد برویم. چراکه این یک جنگ واقعی است. وی در ادامه تاکید کرد: از نگاه بنده همان طوری که در ارتش آمریکا و در ارتش رژیم اشغالگر و در همه ارتش های مهم دنیا یک واحد سایبری پدافندی تشکیل شده است ما نیز باید به این سمت رفته و از ظرفیت سازمان پدافند غیرعامل به درستی در این حوزه بهره ببریم. باید دستگاه های موازی را ادغام کرده و یک مدیریت واحد در این زمینه داشته باشیم که پاسخگو نیز باشد. طبیعتا زمانی که مدیریت واحد ایجاد شود به دنبال آن شاهد پاسخگویی نیز خواهیم بود.



را در هک سامانه های سوخت مشاهده کردیم. اگر خدایی نکرده این جنگ به هک حساب های بانکی و یا هک سیستم انتخابات تعمیم داده شود بسیار تاثیر منفی برای خواهد گذاشت. این جنگ می تواند در روند زندگی مردم و حتی در تولید نیز اثر منفی برجای بگذارد. نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما باید حفاظت و صیانت از داده ها و اطلاعات افراد را خیلی جدی بگیریم.

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.

ATAHOLIDAY
شماره برای ما منحصر به فرد

Airlines
مواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir